UBND THÀNH PHỐ VINH            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG LAO ĐỘNG TBXH                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /LĐTBXH-TB         Vinh, ngày       tháng  12 năm 2023

V/v chuyển lịch chi trả trợ cấp ưu

đãi NCC tháng 12/2023

                       Kính gửi:

                                                  - UBND các phường, xã;

                                                  - Bưu điện thành phố Vinh;

Hiện nay, phòng Lao động – TBXH thành phố Vinh đã hoàn thành việc lập

danh sách chi trả trợ cấp ưu đãi cho Người có công với cách mạng và thân nhân NCC

tháng 12/2023. Tuy nhiên, do Ngân sách Nhà nước năm 2023 chưa được cấp bổ sung

đủ để chi trả nên phòng Lao động – TBXH chưa thực hiện chuyển kinh phí để Bưu

điện thành phố Vinh thực hiện chi trả cho các đối tượng NCC và thân nhân NCC theo

đúng lịch.

Vì vậy, phòng Lao động – TBXH thành phố Vinh đề nghị UBND các phường,

xã và Bưu điện thành phố Vinh thông tin cho các đối tượng NCC và thân nhân NCC

được biết và chia sẻ. Khi nhận được nguồn kinh phí bổ sung, Phòng sẽ thực hiện việc

chuyển tiền và Bưu điện thành phố Vinh sẽ thông báo lại lịch chi trả cho các đối

tượng NCC và thân nhân NCC đến nhận trợ cấp tháng 12/2023./.

Nơi nhận:                                                                                                TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT.

                                                                         Thái Thanh Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T09:42:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thái Thanh Hà<hatt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T10:41:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<ldtbxh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T10:41:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<ldtbxh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T10:42:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<ldtbxh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!